Н.В.Оконешникова

а собой.
3.    Контр

Начальник

С приказом о

С?<3

УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРДЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.09.2023№ 32-од

О назначении на должность
директора образовательной
организации

На основании трудового договора от 01.09.2023г. № 01/23-Р, приказа о

приеме работника на работу от 01.09.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить Цивелева Андрея Петровича на должность директора

МАОУ Керчевская СОШ>. с 01.09.2023г. по 31.08.2028г.

2.Оплату труда директора производить в соответствии с заключенным

трудовым договором.